GAOYUN AN ARTIST






-1

El

xE =

REYREREEDPTHEAL R












\-,..
()

~ i r.o.w
Uars

e Sy




Sy

1978 FRRFHE BT IAEEARCIEE







SR OLIER)







&y

e

Nl




MY BEWMBIR, FETHS, XEEF Ko

HBEMEAT, tHBEMEE, RECXHEELR,

A R EH B, NRE—ANMEF. REMNETRRITHEEL
R — i HRHREEXHT

XA, FRENITELERHERXERETHS, 47 AT
WE, TR, REBFEXAMFOEK, RZ=ZEER: —RHH
WASHFWRENA P —BmzARBERE; —RAFE RN
ERANBEF—F—HZHRT ;=2 EFED—HEHER
Hk, 4T, REX-KRWT%H,

Bk, XBEHBXANMFHLHBARET, R,

Frol, XANEF, REMRT S, HERET RTNAEL R

RN T RAXRNMFARTEEARMAE R —
AR, IRTHTE—RERBANEIFHEERE, R+ 2%
ETo

BETHEWEZE

2007 10 A



Contents

\’\



010
014
016

018
020
022
028

032
034
036
048

062
064
066
072

094
096
098
102

146

B AR |
I
LR 7

1973 5—1982 %
HERER

SARER

PElf

1983 5—1992
TR

ZRER

PR

1993 F—2002 4
AR

ERER

e300

2003 F
Mkt
ZARER

&
A
I
B



1956 411 H
19724F 1 A
19744 7 A
1975411 A
19784 7 H
19824 7 H
1984 4F 6 J
1988 4F 1 H
1990 4 11 A
19924 1 H

12 A
1993 4 3 /]
1996 £ 1 H
1998 4F 1 H

2 H

7H
2000 4 1 f
2001 4 9 /]

10 /]
20034F 2 A
2004 £ 11 f
2005 % 7 A
2006 4 6 f

6 H

7H

8 H

014

AL AL

IRk, FRAALRA T B,
R E T B S ESR TH T AF,
BLHENET B X TAUESFSR T AR,
N AR BOE A EE

HpHFR S, R RO AR AR T AE

RIS AR IR ARG -

FEIT IR FAR A R 08 Ao

LB ERPIER DR AR TESH
RIS AT B

IRTT I AR LB A BB ——RI 4

L e ISR R R AT A SR HTRIEE SR

LIRS AL R
EILAFRAREBAE AR BLESHE, TR 1F.
Eprin VAN VS QP2 S Al

Y E R TAEE e R R S 2Bl &Ko

LSRR AT A . B, M (TLET) 255,

ARTL IR H AR L IE i AR
ZHE R T EE R

Y IURBE ISR Do

LA ATAETLE ST RIT

LA ZARESFPIRT RS FEER .
HARTT IR ARTEER

YL BN & 5 S5 HE

L ERE Y 2 FRAREL VR RSB &K,
RILIE ZAREVIE R HRAR FFAI

T

Profile







